Disziplin/Klasse

FREIE PARTIE

4, Klasse
3. Klasse
2. Klasse
1. Klasse
OM

KLEINBILLARD

EINZELBEWERBE ab der Saison 2017 / 2018

Klassengrenze

bis

Uber
tber
tber
Uber
Uber

OM U15 (am 01.09. noch nicht 15 Jahre)
OM U17 (am 01.09. noch nicht 17 Jahre)
OM U19 (am 01.09. noch nicht 19 Jahre)
OM U21 (am 01.09. noch nicht 21 Jahre)

OM Damen

CADRE 35/2
4. Klasse

3. Klasse

2. Klasse

1. Klasse

OM

CADRE 52/2
Qualifikation
1. Klasse

oM

EINBAND
3. Klasse

2. Klasse

1. Klasse
oM

DREIBAND
3. Klasse

2. Klasse

1. Klasse

oM

OM Damen

bis

Uber
tber
Uber
Uber
Uber

bis

Uber
Uber
Uber

bis

Uber
Uber
tber

bis

Uber
Uber
tber

OM Senioren (am 01.09. bereits 65 Jahre)

Nennungen erfolgen ausschlieRlich tiber die Homepage des BSVO.
Nennungen sind am Dienstag bis spatestens 18.00 Uhr abzugeben.

Finale (Kreuzspiele, Oberes Play-Off)

3,000
3,000
6,000
12,000
30,000
50,000

3,000
3,000
6,000
12,000
18,000
25,000

6,000

6,000 bis 12,000 oder
15,000 (Cadre 35/2)

12,000

2,000
2,000
4,000
6,000

0,500
0,500
0,800
1,100

bis

6,000

bis 12,000
bis 30,000

bis

6,000

bis 12,000
bis 18,000

bis
bis

bis
bis

4,000
6,000

0,800
1,100

Distanz / HAZ

mind.

mind.
mind.
mind.
mind.

mind.

60/25
100/25
200/25
300/20
400/20
500/20

60/25
60/25
60/25
60/25
60/25

60/25
100/25
150/20
200/20
250/20
300/20

100/20

150/20
200/20

60/40
100/40
125/30
150/30

20/60
30/60
40/50
50/50
20/50
25/50
30/50



