KLEINBILLARD

EINZELBEWERBE ab der Saison 2017 / 2018

Disziplin/Klasse	Klassengrenze	Distanz / HAZ
FREIE PARTIE 4. Klasse 3. Klasse 2. Klasse 1. Klasse ÖM	bis 3,000 über 3,000 bis 6,000 über 6,000 bis 12,000 über 12,000 bis 30,000 über 30,000 über 50,000	60/25 100/25 200/25 300/20 400/20 500/20
ÖM U15 (am 01.09. noch nicht 15 Jah ÖM U17 (am 01.09. noch nicht 17 Jah ÖM U19 (am 01.09. noch nicht 19 Jah ÖM U21 (am 01.09. noch nicht 21 Jah ÖM Damen	re)	mind. 60/25 mind. 60/25 mind. 60/25 mind. 60/25 mind. 60/25
CADRE 35/2 4. Klasse 3. Klasse 2. Klasse 1. Klasse ÖM	bis 3,000 über 3,000 bis 6,000 über 6,000 bis 12,000 über 12,000 bis 18,000 über 18,000 über 25,000	60/25 100/25 150/20 200/20 250/20 300/20
CADRE 52/2 Qualifikation 1. Klasse ÖM	bis 6,000 über 6,000 bis 12,000 oder über 15,000 (Cadre 35/2) über 12,000	100/20 150/20 200/20
EINBAND 3. Klasse 2. Klasse 1. Klasse ÖM	bis 2,000 über 2,000 bis 4,000 über 4,000 bis 6,000 über 6,000	60/40 100/40 125/30 150/30
DREIBAND 3. Klasse 2. Klasse 1. Klasse ÖM ÖM Damen ÖM Senioren (am 01.09. bereits 65 Ja	bis 0,500 über 0,500 bis 0,800 über 0,800 bis 1,100 über 1,100 are) Finale (Kreuzspiele, Oberes Play-Off)	20/60 30/60 40/50 50/50 mind. 20/50 25/50 30/50

Nennungen erfolgen ausschließlich über die Homepage des BSVÖ. Nennungen sind am Dienstag bis spätestens 18.00 Uhr abzugeben.